ORDIN DE PLATĂ Nr. 76 DATA EMITERII 22 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 410-00 LEI Doua mii patru sute zece lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) S.C. "BUDAI GRUP" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD71ML000000002251833195

1003606007085

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD88ML000000002251356231(R) "SPITALUL RAIONAL TELENESTI" I.M.S.P.